MOTO1000GP
CAMPEONATO BRASILEIRO DE MOTOVELOCIDADE

ZeEL LDy M

43 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

Classificado por voltas

GP600

123 Corrida GP600

Corrida (11 Voltas) iniciado em 14:10:40

Cascavel PR 3,050 Km

17/08/2024 13:55

H N
Il
N

Pos No. Nome Classe Voltas Diff Espaco Melhor Tempo na volta.
1 25 Pedro Valiente GP600 11 1:05.819 5
2 7 Emiliano Lancioni GP600 11 0.025 0.025 1:05.793 2
3 88 Eduardo Burr GP600 11 0.681 0.656 1:05.912 5
4 13 Joao Fascinelli GP600 11 15.461 14.780 1:07.171 2
5 97 Douglas Andrade 600 Light 11 39.202 23.741 1:09.127 5
6 78 Kik Tavares 600 Light 11 39.366 0.164 1:08.973 2
7 76 Hilton Loureiro 600 Master 11 46.178 6.812 1:09.240 3
8 17 Flavio Trevizan 600 Master 11 47.694 1.516 1:09.486 2
9 77 Marcos Kawasaki 600 Master 11 59.110 11.416 1:10.331 8
10 99 Marcos Fortunato 600 Light 11 1:07.552 8.442 1:10.824 4
Margem da Vitoria velocidade Media Tempo Melhor volta Melhor Veloc. Melhor Volta por..
0.025 165,371 1:05.793 166,887 7 - Emiliano Lancioni
| Dir. de Prova: M. Oliveira/G.Romani Cronometragem: L. Oliveira/F. Chamon Orbits |
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